

ANKENES MENIGHETSRAAD

PROTOKOLL FRA MØTE 2/2021 – DIGITALT MØTE / MØTE PR. E-POST PERIODEN 20.025 – 27.05.2021

SAK 0/21 INNKALLING

Lederen har sendt rundt en anmodning fra undervisningspersonalet i Narvik kirkelige fellesråd angående flytting av konfirmantåret fra vår til høst.

Digitalt møte / korrespondanse pr. e-post var nødvendig på grunn av koronapandemien og smittefare.

Ingen har fremmet forslag om at digitalt menighetsrådsmøte / korrespondanse pr. e-post ikke kunne avholdes, godkjent.

SAK 00/21 KORT UTREDNING – FLYTTING AV KONFIRMANTÅRET

Undervisningspersonalet, v/Stine Slotten Løvseth, har laget en utredning som omhandler ønsket om flytting av konfirmantåret fra vår til høst – en anbefaling. Denne er sendt fra kirkevergen med anmodning om behandling i menighetsrådene i Narvik.

Alle i Ankenes menighetsråd har fått utredningen og kirkevergens oversendelse tilsendt pr. e-post.

SAK 7/21 FLYTTING AV KONFIRMANTÅRET

Innledning

Sekretæren har oppsummert behandlingen i menighetsrådet etter at den første høringen var over. Dette resulterte i at saken måtte sendes ut på nytt, siden soknepresten var utelatt i den første oversendelsen.

Saken ble derfor sendt ut på nytt. I andre omgang mangler det svar fra to rådsmedlemmer, derfor har jeg lagt første gangs høringssvar fra disse to til grunn for den endelige besvarelsen.

Vedtak i sak 2/21 - konfirmasjoner i 2021

Menighetsrådet gjorde dette enstemmige vedtaket:

- 1) Som hovedregel utsettes konfirmasjonene til høsten 2021, 25. september 2021.
- 2) Det gis mulighet for konfirmasjoner våren 2021 for de som måtte ønske det.

Resultatet av de to høringene

HVEM	HØST		VÅR		MERKNADER
	Første gang	Andre gang	Første gang	Andre gang	
	X				
			X	X	
			X	X	
	X			X	Ønsker prøveordning etter første høring. Har skiftet til vår i andre omgang
					Ingen spesiell oppfatning.
		X			
	X	X			
SUM	2 + 1	2	2	3	1 for prøveordning

Resultatet av besvarelsene er:

VÅR – KONFIRMASJON 3
HØST – KONFIRMASJON 3
BLANKE 1

Konklusjon

Dette betyr at det er stemmelikhet med 3 stemmer for konfirmasjon om våren og 3 stemmer for konfirmasjon om høsten og en blank stemme.

Etter sekretærens oppfatning avgjør leders dobbeltstemme, slik at Ankenes menighetsråd ønsker å beholde konfirmasjonene om våren.

Vedtak:

Ankenesmenighetsråd opprettholder at konfirmasjonene i Ankenes sokn fortsatt skal foregå om våren.

Tor Akselsen
Møtesekretær